
Finalé hobby šampionatu 2018 Doloplazy - Přerov S-V01

Závod: 929L1 Místo konání: Přerov
Datum: 29.09.2018 29.09.2018
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Finále Střední tůra  + otevřená soutěž,  parkur stupně "  ZZ "   s
následným rozeskakováním

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Dvořák Josef (G0391)
Členové: Veselský Martin/RZ (H0260), Hirka Petr/ST (G0032), Macourková Daniela/KM (L0126)

Rozhodují: Dvořák Josef, Veselský Martin, Hirka Petr, Macourková Daniela

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 03_ 29.09.2018Číslo dle rozpisu:

19Čl.PJS: 238.2.2+245.3 Délka dráhy: 370 280 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodonocená dle čl. 238.2.2 s 
rozesk. dle 245.3

Stanovený čas: 64 48 [s]
Poč.přek/sk.: 8/8 6/6

Zákl. k. 1. Roze. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./ Čas.   Tr.b./ Čas.

0        01. H4111 Černotová Ilona MH0301 Jezdecká stáj I.P. 
Huslenky 52,11    34,09<23> QUEEN BARBARA KJ0P1B

0        02. L0405 Složilová Eliška ML0050 JASO Oldřichov
55,47    36,92<42> VLOČKA 1 KJ0VEE

0        03. J0KLV Koláček Petr ML0085 Jezdec Bochoř, z.s.
58,83    38,12<17> GINA 8 KJ0BX1

0        04. L0473 Rašková Denisa ML0045 JO při SŠZe Přerov
55,87    38,30<1> MERLIN 19 KJ0F41

0        05. F2277 Pavlovič Bedřich MH0310 Český svaz 
chovatelů koní Kisberi, z.s. 56,65    40,12<16> QUIDAM LADY KJ0IF7

0        46. L0405 Složilová Eliška ML0050 JASO Oldřichov
50,64    36,34<43> DAKOTA 14 KJ0MAK

0        47. J0W3J Borková Ellen ML0045 JO při SŠZe Přerov
54,61    36,92<12> DAN 15 KJ0LBD

0        48. L0416 Pelánková Nikol ML0126 WASCO.cz
55,07    41,92<10> DARLING 3 KJ0KVR

09. J0XGO Nosková Eliška ML0045 JO při SŠZe Přerov
57,02<20> FURGIS KJ0CBT RET

Jiný důvod
410. J0K54 Dvořáková Adéla ML0007 JK Sport Pravčice
54,30<19> ČERT 6 KJ0THT

411. H2555 Daňková Zdeňka MH0301 Jezdecká stáj I.P. 
Huslenky 58,11<22> SPARTAN SPIRIT KJ0P6Y

412. L0473 Rašková Denisa ML0045 JO při SŠZe Přerov
58,86<11> CASSTANGO KJ0J35

413. J0NHH Benová Simona ML0045 JO při SŠZe Přerov
60,24<13> INDIGO 1 KJ06OG

514. J0H97 Složil Jiří ML0050 JASO Oldřichov
64,14<38> CITA VIN KJ0AYN

915. L0332 Beňačková Karolína ML0122 Stable KaRad
64,20<36> ČETAŘ KJ0V0Z

916. J0VGW Medříková Pavlína ML0032 JO Helios  
Mostkovice 64,80<21> PARABELLA KJ0TC6

1117. J0XOB Mišáková Kateřina MH0324 Stáj Viorica
75,92<15> CEJLON 6 KJ06S8

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

01.10.2018 12:20:03Zpracováno programem  ACE-Gallop v201051 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,



Finalé hobby šampionatu 2018 Doloplazy - Přerov S-V01

Závod: 929L1 Místo konání: Přerov
Datum: 29.09.2018 29.09.2018
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Finále Střední tůra  + otevřená soutěž,  parkur stupně "  ZZ "   s
následným rozeskakováním

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Dvořák Josef (G0391)
Členové: Veselský Martin/RZ (H0260), Hirka Petr/ST (G0032), Macourková Daniela/KM (L0126)

Rozhodují: Dvořák Josef, Veselský Martin, Hirka Petr, Macourková Daniela

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 03_ 29.09.2018Číslo dle rozpisu:

19Čl.PJS: 238.2.2+245.3 Délka dráhy: 370 280 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodonocená dle čl. 238.2.2 s 
rozesk. dle 245.3

Stanovený čas: 64 48 [s]
Poč.přek/sk.: 8/8 6/6

Zákl. k. 1. Roze. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./ Čas.   Tr.b./ Čas.

1218. L0405 Složilová Eliška ML0050 JASO Oldřichov
54,60<37> BERUŠKA 9 KJ0TS4

J0W3Y Navrátilová Eliška MH0388 JK LOŠOVSKÁ 
FARMA, s.r.o.<41> IMPALA 1 KJ05IY ELIM

Pád koně, jezdce nebo obou

Dvořák Josef (G0391)

2Licence: Ing.PavelHirka Strana:

01.10.2018 12:20:04Zpracováno programem  ACE-Gallop v201051 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


